
DIGITÁLNÍ ÉRA VÝTAHŮ
KONE MonoSpace® 300 DX
KONE MonoSpace® 500 DX
KONE MonoSpace® 700 DX



Digitalizace zasahuje do všech aspektů našeho 
života, vše je propojené a výtahy nejsou výjimkou.

Řada výtahů KONE MonoSpace® DX definuje zcela 
novou zkušenost se zabudovanou konektivitou 
pro ještě lepší People Flow® a uživatelský zážitek. 

DX je zkratka pro „DIGITAL EXPERIENCE“, 
tedy digitální zážitek, protože s výtahy KONE 
MonoSpace DX můžete opravdu vytvořit zážitek, 
který spojuje, a to na všech úrovních. 

Spojením výtahu s cloudem podléhají veškerá 
data kontrole a analýze v reálném čase. Tím je 
zajištěna maximální bezpečnost, spolehlivost 
a komfort pro uživatele.

ZCELA NOVÝ ZÁŽITEK  
PRO UŽIVATELE

2

Možnost propojení dělá budovy nejen 
inteligentnější, ale také atraktivnější pro 
potenciální majitele a uživatele. Nové služby 
dostupné na KONE digitální platformě, 
v rámci KONE Partner Ecosystem či skrze 
API (application programming interfaces) 
dělají každý den jednodušší a pohodlnější.

Zvyšte hodnotu vaší nemovitosti 
díky zabudované konektivitě

1

Definujte, jak má váš nový výtah 
vypadat a přiveďte vaši vizi k životu. 
Vyberte si atraktivní design kabiny, 
funkční a odolné materiály, originální 
možnosti osvětlení a signalizace, nové 
funkce pro informace či zábavu.

Odlište se  
a dopřejte uživatelům 
nezapomenutelný zážitek

3
Nejnovější generace online nástrojů vám 
pomůže s rozhodnutím ve fázi plánování 
budovy, například s výběrem vhodného 
řešení výtahu a vizualizací designu.

Naši odborníci vám poradí v otázkách 
týkajících se příslušných předpisů, 
technologií, materiálů nebo příslušenství, 
které jsou na výběr.

Naplánujte si svůj úspěch s KONE

SPECIFIKACE

API Připojení Max. nosnost 
2 500 kg 

Max. rychost  
3 m/s

Max. zdvih 
90 m

Max. počet 
podlaží 

36 
Max. počet osob 

33
Max. velikost 

skupiny 
6

2 |  KONE MONOSPACE ® DX



BUDOVA  
PŘIPRAVENÁ  
NA BUDOUCNOST

Nová řada výtahů KONE MonoSpace® DX 
se zabudovanou konektivitou přináší 
zcela revoluční řešení.

Připojené zařízení znamená plynulejší 
pohyb osob a spokojenost uživatelů. 

Vaše budova s každou další aktualizací 
splňuje požadavky budoucnosti. Tím, 
že nám naše služby poskytují přehled 
o zařízení v reálném čase, můžeme se 
o ně lépe starat. Nyní i v budoucnu.

Všechny naše digitální služby jsou 
navrženy s maximálním ohledem  
na kybernetickou bezpečnost 
a soukromí uživatelů.

Úspora prostoru

Instalace kompaktního zařízení uvnitř šachty ušetří 
místo již nepotřebné strojovny pro vhodnější využití.

Při kompletní obnově výtahu můžeme zlepšit 
přístupnost díky větší kabině či širším dveřím.

Design

Materiály se specifickými vlastnostmi a široká 
nabídka osvětlení, signalizačních prvků a dalšího 
příslušenství umožňují atraktivní a funkční 
design optimální pro každý typ budovy.

Maximální bezpečnost

Digitální propojení zařízení s cloudem 
umožňuje analýzu dat v reálném čase. To 

znamená, že můžeme provést servisní zásah 
ještě dříve, než vznikne větší porucha. 

Bezpečností pravidla se řídí dle standardů,  
především dle norem ČSN EN81-20 a ČSN EN81-50,  

ale dalším krokem ve směru k maximální 
bezpečnosti jsou analýzy dat a inteligentní systémy, 

které dbají na to, aby se poruchám předešlo.

Digitální služby KONE jsou navrženy 
s nejvyšším ohledem na kybernetickou 

bezpečnost a ochranu soukromí. 

Vysoká eko-efektivita

Snížení spotřeby energie a snížení 
uhlíkové stopy budovy s našimi řešeními 

šetrnými k životnímu prostředí.

Jízdní komfort

Pohon, brzdy, systém odpružení 
i design kabiny byly navrženy s ohledem 
na maximální pohodlí pro uživatele. 
Výtahy KONE jezdí hladce, bez hluku 
a vibrací – každý z nich absolvuje po 
montáži vibrační a hlukové zkoušky.

Snadná aktualizace

Podle měnících se potřeb lze 
v budoucnu provádět různé úpravy 
a integrovat nová propojení. Každá 
nová aktualizace znamená vylepšení 
parametrů a funkcí zařízení.

KONE MONOSPACE ® DX  |  3



ZVYŠTE HODNOTU KAŽDÉHO 
ČTVEREČNÍHO METRU VAŠÍ BUDOVY 
DÍKY ZABUDOVANÉ KONEKTIVITĚ

INOVATIVNÍ SLUŽBY,  
KTERÉ ZLEPŠUJÍ  
POUŽÍVÁNÍ A SPRÁVU

78%
věří, že budovy budou 

postupem času čím dál 
tím chytřejší

70%
věří, že budova 

vybavená 
inteligentním řešením 

se rychleji prodá

78%
věří, že digitální 

služby, jako např. 
KONE Residential 

Flow, zvyšují hodnotu 
nemovitosti

Podle nezávislého průzkumu provedeného mezi 4 000 obyvateli 
bytových domů ze čtyř evropských zemí: 

Ve stále více se digitalizujícím světe mají lidé vyšší nároky na funkčnost budov, ve kterých 
žijí a pracují. Inteligentní řešení založená na digitálních technologiích zvyšují atraktivitu 
obytných i komerčních budov.

KONE MonoSpace® DX využívá digitální platformu 
a bezpečné API pro připojení výtahů s celou 
řadou nových řešení a služeb, které usnadňují 
život uživatelům, jako jsou například:

• Inteligentní služba 24/7 Connected Services, 
která slouží k optimalizaci bezpečnosti, 
funkčnosti a komfortu při používání

• KONE Residential Flow umožňující 
bezpečné řízení přístupu, hladký pohyb 
osob, komunikaci a správu v budově

• S KONE API máte možnost připojit i vlastní 
řešení, které bude optimální pro potřeby 
vaší budovy a jejích uživatelů

• Další služby a řešení vytvořené našimi partnery 
v rámci KONE Partner Ecosystem,  
které lze také integrovat do výtahů třídy DX

4 |  KONE MONOSPACE ® DX



CONNECTED PEOPLE FLOW ŘEŠENÍ

KONE DIGITAL PLATFORM

Výtahy se zabudovanou API konektivitou

KONE řešení

KONE 24/7 Connected Services

KONE Residential Flow

KONE Elevator Music

Různé aplikace spojené s řízením budovy

Systémy pro provoz budovy

Systémy pro správu 
a údržbu budovy

Roboti (např. doručovací)

Chytré aplikace 
pro domácnost

Parkovací systémy

Řešení pro správu návštěv 
v komerčních budovách

Řešení inteligentních 
přístupů

Navigační systém 
pro zrakově 
postižené uživatele

Vaše vlastní  
aplikace

Aplikace třetích stran

Equipment status API Service info APIElevator call API Service robot API

KONE MONOSPACE ® DX  |  5



S výtahy KONE MonoSpace® DX můžete vytvořit 
prostředí, které inspiruje, informuje a těší. Využijte sílu 
digitalizace, která posouvá jízdu výtahem daleko mimo 
standardní zážitek. 
Vyberte si svůj vlastní design ze široké škály materiálů 
a barev, kombinujte různé možnosti osvětlení 
a signalizace a doplňte jej vhodným digitálním řešením 
pro komunikaci a zábavu na míru vašim potřebám.

ZLEPŠETE PRESTIŽ 
VAŠÍ BUDOVY 
DÍKY SPOKOJENÝM 
UŽIVATELŮM

FUNKČNÍ A ODOLNÉ 
MATERIÁLY
Udržujte kabinu vašeho výtahu v perfektním 
stavu po celou dobu životnosti. Naše inovativní 
materiály jsou odolné vůči nečistotám, otiskům 
prstů i poškrábání.

OSVĚTLENÍ
Vytvořte příjemnou atmosféru vhodným výběrem 
přímého i nepřímého osvětlení.

INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ
Používejte výtah pomocí moderního a intuitivního 
systému ovládacích a signalizačních prvků. 

INFORMACE A ZÁBAVA
Informujte a komunikujte s uživateli skrze 
digitální obrazovky. KONE DX nabízí možnost 
přizpůsobení obsahu potřebám vaší budovy.

6 |  KONE MONOSPACE ® DX



NAPLÁNUJTE SI  
SVŮJ ÚSPĚCH S KONE
Pomůžeme vám ujistit se, že vaše navržená budova splňuje průmyslové standardy. 
S našimi novými online plánovacími nástroji můžete vybrat optimální řešení,  
vhodné materiály a příslušenství a ujistit se, že budova bude splňovat všechny  
potřebné ekologické a bezpečnostní požadavky.

BUDUJTE ZELENĚ
KONE řešení a znalosti našich expertů vám 
pomůžou vytvořit budovu, se kterou můžete 
dosáhnout na certifikace BREEAM nebo LEED.

PROJEKTUJTE DLE PŘEDPISŮ
Výtahy KONE MonoSpace DX splňují 
veškeré normy a standardy. Zástupci KONE 
vám poradí, jak řešit protipožární předpisy, 
přístupnost či odolností proti vandalismu.

KONE MONOSPACE ® DX  |  7

VYZKOUŠEJTE SI NAŠE PLÁNOVANÍ NÁSTROJE
www.kone.cz

PLÁNUJTE INTELIGENTNĚ
Naše online plánovací nástroje vám pomůžou ušetřit čas,  
vybrat optimální řešení a naplánovat výtah do posledního detailu. 

KONE ELEVATOR SELECTOR
 
Najděte optimální řešení 
v jednoduchých třech krocích.

KONE ELEVATOR PLANNER
 
Získejte všechna potřebná 
technická data v jednom nástroji. 
Stáhněte si návrhy CAD a BIM  
či detailní specifikace výtahu.

KONE CAR DESIGNER
 
Inspirujte se námi vytvořenými 
designy, nebo si vytvořte svůj 
unikátní design za pomocí 
kombinace materiálů,  
osvětlení, příslušenství  
a oživte svou vizi ve 3D.



11030
CALM GRAY

11036
QUARTZ GRAY

11031 
BLUE REFLECTION

11038
BRUSHED STEEL

11032
COTTONGRASS WHITE

11034
NATURAL OAK

11039 
SCOTTISH QUAD

11033
WHITE ASH

11035
WARM OAK

11040
FLEMISH LINEN

KONE  
MONOSPACE® 300 DX
Nákladově efektivní řešení pro nižší obytné budovy 
nabízí deset možností designu.  
Materiály se vyznačují vysokou odolností a snadnou 
údržbou, aby váš výtah zůstal v perfektním stavu  
po celou dobu jeho životnosti.

SPECIFIKACE

API Připojení Max. nosnost 
1 000 kg 

Max. rychlost  
1 m/s

Max. zdvih 
40 m

Max. počet 
podlaží 

14 
Max. počet osob 

13
Max. velikost 

skupiny 
2

8 |  KONE MONOSPACE ® DX



L243 
Quartz Gray 
Smart-surface 
Laminát

L236 
Natural Oak 
Laminát

L235 
Whitened Ash
Laminát

L238
Warm Oak
Laminát

MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

CL80
Provedení: Asturias Satin (F)
 Cottongrass White (P63)
Osvětlení: LED bodové osvětlení

RL12
Provedení: Asturias Satin (F)
 Cottongrass White (P63)
Osvětlení: LED bodové osvětlení

STROPY

P51
Misty Gray 
Barvená ocel

P62
Blue Reflection 
Barvená ocel

STĚNY

F 
Asturias Satin 
Broušená 
nerezová ocel

P63 
Cottongrass 
Bílá barvená 
ocel

PODLAHY

SF42
Gray Granite 
Kompozitní 
kámen / 
Keramika

RC32
Beige Gray 
Guma

RC30
Carbon Black 
Guma

0
Povrch určen 
pro lokální 
pokládku

P51
Misty Gray 
Barvená ocel

P63
Cottongrass 
Barvená ocel

F 
Asturias Satin 
Broušená 
nerezová ocel

DVEŘE

K
Scottish Quad 
Strukturovaná 
nerezová ocel

TS1
Flemish Linen 
Strukturovaná 
nerezová ocel

Z 
Pozinkovaný 
plech

CL96
Provedení: Cottongrass White (P63)
 Asturias Satin (F)
Osvětlení: LED pásek

HR53
Broušená nerezová 
ocel

MADLA

HR50 
Hliník

OKOPOVÝ PLECH

F 
Asturias Satin 
Broušená nerezová 
ocel ADRESÁŘ NÁJEMCŮ

TD3/TD4
Broušená 
nerezová ocel 
a temperované 
sklo

Rozměry:

TD3 

A4

TD4

A3

KABINOVÝ OVLÁDACÍ PANELSEDÁTKA

KSC 266:  
Plná výška, nezapuštěný

KSC 286:  
Částečná výška, 
nezapuštěný

Materiál čelního panelu:
Asturias Satin Broušená 
nerezová ocel (F)

Displej:
Segmentované LCD

KSC 266

KSC 286

UKAZATEL POLOHY,  
SMĚROVÉ ŠIPKY, PŘIVOLÁVAČE

KSL 
286 
Simplex

KSL 
286 
Duplex

KSL 
284

KSL 
280

Braillovo 
písmo

KSI  
286

KSJ 
280

KSH 
280

K
Scottish Quad 
Strukturovaná 
nerezová ocel

TS1  
Flemish Linen
Strukturovaná 
nerezová ocel

Skleněné (6)

L234
Granite Gray

Nerezové (7)

KONE MONOSPACE ® DX  |  9



SPECIFIKACE KONE MONOSPACE® 500 DX

API Připojení Max. nosnost 
1 150 kg 

Max. rychlost  
1,75 m/s

Max. zdvih 
75 m

Max. počet 
podlaží 

24 
Max. počet osob 

15
Max. velikost 

skupiny 
4

SPECIFIKACE KONE MONOSPACE® 700 DX

API Připojení Max. nosnost 
2 500 kg 

Max. rychlost  
3 m/s

Max. zdvih 
120 m

Max. počet 
podlaží 

40 
Max. počet osob 

33
Max. velikost 

skupiny 
6KONE 

MONOSPACE® 500 DX
KONE 
MONOSPACE® 700 DX
Inspirujte se našimi designy a vytvořte si svůj  
vlastní unikátní návrh kabiny výtahu,  
který podtrhne vzhled vaší budovy.  
Kombinujte odolné materiály s designovými prvky 
a doplňte je vhodným osvětlením a signalizací.

10  |  KONE MONOSPACE ® DX

13033
FABRIC STEEL

13034
COPPER GOLD

12034
SATIN BLUE

13031
SATIN STEEL

13026
NATURAL OAK

13028
CALM STONE

13036
STRUCTURAL BLACK

13032
BOLD COLORS



ATRAKTIVNÍ A ODOLNÉ MATERIÁLY STĚN

LAMINÁT

LAMINÁT V DEKORU DŘEVA A KAMENE

L235 
Whitened Ash

L239 
Blackened Oak

L237  
Grayed Oak

L241 
Warm Brown

L236 
Natural Oak

L240 
Cool Gray

L238 
Warm Oak

STANDARDNÍ LAMINÁT

L209 
Snowberry 
White

L233  
Quartz Gray

L231  
Blue Reflection

L230  
Beige

L234 
Granite Gray

L232  
Lichen Green

POZINKOVANÝ  
PLECH

Z 
Lokální úprava 
nebo dekorativní 
panely

STRUKTUROVANÁ  
NEREZOVÁ OCEL

K  
Scottish Quad

TS1  
Flemish Linen

ZRCADLOVĚ LEŠTĚNÁ 
NEREZOVÁ OCEL

H  
Murano Mirror

SS2 
Vegas Gold

EE

BROUŠENÁ NEREZOVÁ OCEL

A  
Acid Proof

F1 * 
Asturias Satin

F  
Asturias Satin 

SS7 
Satin Steel
(odolné vůči 
otiskům prstů)

SS1 
Shangri-La 
Gold

E

CB  
Carbon Black
(odolné vůči 
otiskům prstů)

EE

CG  
Copper Gold
(odolné vůči 
otiskům prstů)

EE

LEPTANÁ NEREZOVÁ OCEL

ES10  
Circulus

ES6  
Eco Silver 
Bamboo

ES8  
Polygon

ES9 * 
Fabric

ES7  
Sequency

EEEEE

OCEL 

BARVENÁ OCEL

P51 
Misty Gray

P65  
Trusted Blue

P63  
Cottongrass 
White

P62 
Blue Reflection

P66 
Iron Stone Red

P64 
Cement Green

EE

LAMINÁT S INTELIGENTNÍM POVRCHEM

L244 
Trusted Blue 

L245 
Granite Gray 

L243 
Quartz Gray 

METALICKÝ 
LAMINÁT

L200  
Oriental Gold

E

3D LAMINÁT

L215 
Aqua Black 

L216 
Windwall White

E E

Díky inovativnímu nátěru je speciální nerezová ocel z naší řady odolná vůči poškození a otiskům prstů. Naše nové lamináty s inteligentním povrchem usnadňují údržbu výtahu a pomáhají jej udržovat 
čistý a stále ve špičkové kvalitě. Inovativní povrch zajistí vynikající odolnost vůči nečistotám 
a otiskům prstů. I drobné škrábance na povrchu mohou být “zahojeny”.

Prodloužená doba dodání.

Poznámka:
* Určeno pouze pro KONE 

MonoSpace® 700 DX 
Vertikální
1 panel na stěnu

Vertikální
2 panely na stěnu

Horizontální
4 panely na stěnuE

KONE MONOSPACE ® DX  |  1 1



BARVENÉ SKLO

GP1
Satin Bronze

Zrcadlo nebo 
dekorativní sklo  
na stěně C

Zrcadlo v rohu zadní 
zadní stěny (C)  
na straně COP

GP5
Carbon Black

GP3
Spring Yellow

GP2
Satin Silver

GP4
Trusted Blue

DEKORATIVNÍ SKLO A ZRCADLO

2
Celozrcadlová  
zadní stěna

1
Sklo po celé  
zadní stěně

7
Vyosené zrcadlo

Sklo

Zrcadlo

E E E E

ZRCADLOVÁ STĚNA

GM1
Light Silver

GM2
Dark Silver

E

DIGITÁLNĚ TIŠTĚNÉ SKLO

GD1
Wide Illusion

GD2
Gradient 
Lichen 

GD3
Iridescent

E EE

E E

PRŮHLEDNÉ  
SKLO

TW1 *
Glass

E

Doplňte design vašeho výtahu skleněnými a zrcadlovými elementy,  
např. digitálně tištěným motivem či barevnými zrcadly.

Poznámka:
* Při použití dekorativního skla  

jsou určitá omezení v rámci  
designu stropu a dodržení  
bezbariérových požadavků.

  Prodloužená doba dodáníE

Zrcadla v rozích 
(stěny B a D)

3
Zrcadlové  
zadní rohy

Zrcadla na stěně B 
a D, dekorativní sklo 
na stěně C

4
Sklo po celé  
zadní stěně

Zrcadlo a dekorativní 
sklo na zadní stěně 
(C) - 3 panely,  
2 materiály

6
Sklo a zrcadlo 
v plné výšce  
na zadní stěně

5
Sklo a zrcadlo 
v plné výšce  
na zadní stěně

12  |  KONE MONOSPACE ® DX



MR3
Částečná šířka, 
střední výška

MR2
Plná šířka,  
částečná výška

MR1
Částečná šířka, 
částečná výška

MR4
Plná šířka,  
plná výška

STANDARDNÍ ZRCADLO
Použitím zrcadla můžete opticky zvětšit prostor kabiny výtahu 
a nechat vyniknout použité designové prvky.

DVEŘE
Vyberte vhodný materiál a provedení dveří, které doplní design celé kabiny výtahu.

Front Standardní rám Úzký rám

Poznámka: 
Dostupnost se liší podle typu dveří a produktu. 
K dispozici jsou:

KES 100: TW1, F, SS1, K, TS1, Z, RALxx
KES 201 a KES 202: P51, P61, P63, F, K, TS1, Z 
KES 600: P51, P63, TW1, F, F1, H, SS1, K, TS1, CB, Z, RALxx
KES 800: K dispozici všechny materiály uvedené výše

 Prodloužená doba dodání

K 
Scottish Quad

STRUKTUROVANÁ NEREZOVÁ OCEL

TS1 
Flemish Linen

Vlastní RAL 
barva

P63
Cottongrass 
White

P61
Granite Gray

BARVENÁ OCEL

P51
Misty Gray 

SS7 
Satin Steel
(odolné vůči 
otiskům prstů)

CB
Carbon Black
(odolné vůči 
otiskům prstů)

SS1
Shangri-La 
Gold

F1  
Asturias Satin

E E

F 
Asturias Satin 

BROUŠENÁ NEREZOVÁ OCEL

A 
Acid Proof 

E

POZINKOVANÝ  
PLECH

Z 

SKLO

TW1 
Sklo

ZRCADLOVĚ LEŠTĚNÁ 
NEREZOVÁ OCEL

H 
Murano Mirror

E

ES10 
Circulus

LEPTANÁ  
NEREZOVÁ OCEL

E

E

E

KONE MONOSPACE ® DX  |  13



PROVEDENÍ

STROPY
Vyberte si z naší široké nabídky řešení stropu doplněnou o atraktivní osvětlení vhodné pro různá prostředí.

PRÉMIOVÉ STROPY

CL151
Provedení: Murano Mirror (H)
 Shangri-La Gold (SS1)
Osvětlení:  LED panel 

CL195
Provedení: Cottongrass White (P63)
Osvětlení:  3D design 

LED bodové osvětlení  
a LED trubice

CL182
Provedení: Cottongrass White (P63)
 Asturias Satin (F)
 Murano Mirror (H)
 Shangri-La Gold (SS1)
 Carbon Black (CB)
Osvětlení:  LED bodové osvětlení  

a LED trubice

CL196
Provedení: Cottongrass White (P63)
 Asturias Satin (F)
 Murano Mirror (H)
 Carbon Black (CB)
Osvětlení:  LED bodové osvětlení  

a LED trubice

STANDARDNÍ STROPY

CL80 / CL80V *
Provedení: Cottongrass White (P63)
 Asturias Satin (F)
Osvětlení:  LED bodové osvětlení

CL80 FFL/FF 
Provedení: Cottongrass White (P63)
 Asturias Satin (F)
Osvětlení:  LED bodové osvětlení

CL81 
Provedení: Asturias Satin (F)
 Carbon Black(CB)
Osvětlení:  LED bodové osvětlení (černé)

CL82
Provedení: Cottongrass White (P63)
 Asturias Satin (F)
 Murano Mirror (H)
Osvětlení:  Přímé LED bodové osvětlení
 Reflektor podbarvený bíle, 

žlutě nebo modře

CL96 / CL96V *
Provedení: Cottongrass White (P63)
 Asturias Satin (F)
Osvětlení:  LED pásek

CL109
Provedení: Cottongrass White (P63)
 Asturias Satin (F)
Osvětlení:  LED pásek

CL96 FFL/FF
Provedení: Cottongrass White (P63)
 Asturias Satin (F)
Osvětlení:  LED pásek

ZAPUŠTĚNÉ STROPY

LF1/LF1V *
Provedení: Cottongrass White (P63)
 Asturias Satin (F)
Pouze pro MonoSpace® DX 700

RL14
Provedení: Cottongrass White (P63)
 Asturias Satin (F)
Pouze pro MonoSpace® DX 500

RL12 
Provedení: Cottongrass White (P63)
 Asturias Satin (F)
Pouze pro MonoSpace® DX 500

Poznámka:
* CL80V, CL96V a LF1V k dispozici pouze  

pro F Asturias Satin broušenou nerezovou ocel

Poznámka: 
* K dispozici pouze pro KONE MonoSpace® 700 DX

 Prodloužená doba dodání

GUMA

RC32
Beige Gray

RC31
Quartz Gray

RC33
Granite Gray

RC30
Carbon Black

RC34
Accent Green

OCEL

SS *
Nerezová ocel

ST *
Vzorovaná ocel

KOMPOZITNÍ KÁMEN / KERAMIKA

SF42
Gray Granite

SF41
Beige Chalk

SF40
White Marble

EKO-PODLAHA

EF
Natural Oak

PODLAHY

LOKÁLNÍ  
MATERIÁL

0
Povrch určen 
pro lokální 
pokládku.

KOV

AL
Hliník

Vybrat si můžete z několika různých materiálů 
podlahy včetně kompozitního kamene.

E

E

E

E E E E

E

PLACE-
HOLDER

P63 
Cottongrass White 
Barvená ocel

F 
Asturias Satin 
Broušená  
nerezová ocel

H 
Murano Mirror 
Leštěná  
nerezová ocel

E

CB
Carbon Black 
Broušená nerezová 
ocel (odolná vůči 
otiskům prstů)

E

SS1 
Shangri-La Gold 
Broušená  
nerezová ocel

E

14  |  KONE MONOSPACE ® DX



DOPLŇKY

MATERIÁLY

HR81-HR81TR *
F, SS1, P70

HR71 *
WDO - Blackened Oak 
s upevněním v broušené 
nerezové oceli

H64 a HR81 k dispozici 
v prodloužené verzi
(HR64TR a HR81TR)

SS1 
Shangri-La Gold 
Broušená 
nerezová ocel

E

F 
Asturias Satin 
Broušená 
nerezová ocel

P70
Carbon Black 
Broušená 
nerezová ocel
(odolné vůči 
otiskům prstů, 
bakteriím 
a poškrábání)

E

Doplňte kabinu o vhodné příslušenství, např. o madla s antibakteriálním povrchem.

ADRESÁŘ NÁJEMCŮ A INFOSCREEN

HR64-HR64TR 
F, SS1, P70

HR94
F
Vyhovuje též normě  
ČSN EN81-71
Pouze pro MonoSpace® 700 DX

HR61 * 
F

HR65 
F

HR34
LBE (black)

MADLA

CB - Carbon Black 
(odolné vůči otiskům prstů) **

Poznámka:
Okopový plech je povinný pro KONE MonoSpace® 700 DX.
Pro KONE MonoSpace® 500 DX je okopový plech povinný pouze 
v případě laminátových stěn nebo kamenné podlahy.

* K dispozici pouze pro KONE MonoSpace® 700 DX
** K dispozici pouze pro KONE MonoSpace® 500 DX se 

standardní velikostí kabiny

 Prodloužená doba dodání

SS1 - Shangri-La GoldF - Asturias Satin
F1 - Asturias Satin *
A - Acid Proof *

OKOPOVÝ PLECH

NÁRAZNÍKOVÉ LIŠTY

L234
Granite Gray

Adresář nájemců umožňuje 
přizpůsobit a aktualizovat  
obsah dle vašich potřeb.

Lze jej nainstalovat svisle  
nebo vodorovně.

Velikosti: 

ADRESÁŘ NÁJEMCŮ

 Prodloužená doba dodáníE

EEE

TD3 *

TD4 *

A4
A3

S KONE MediaScreeny 
můžete efektivněji komunikovat 
s nájemníky a uživateli budovy. 
Obrazovky jsou nainstalovány 
s výkonným online řešením 
KONE Information 300, které vám 
pomůže snadno plánovat a sdílet 
obsah. Pro více informací se 
obraťte na zástupce KONE.

KONE MEDIASCREEN

15’’ LCD displej
Nezapuštěn

Materiály:
Broušená nerezová ocel
Temperované sklo
Broušený nebo leštěný hliník

SEDÁTKA

 * Nevyhovuje normě ČSN EN81-70

BR3
L239 - Blackened Oak

BR1
TS - Flemish Linen

BR2
L236 - Natural Oak

E

Skleněné (6) Nerezové (7)

KONE MONOSPACE ® DX  |  15



KSS 140

KSS H

Signalizace řady KSS 140 je navržena pro nízké a středně vysoké 
budovy, kde musí být výtah schopen zvládnout těžké výzvy. 

Vyznačuje se vysokou odolností, všechny prvky jsou vyrobeny 
z nesnadno zničitelného, aby odolaly i následkům vandalismu. 
Signalizace KSS 140 splňuje normu ČSN EN 81-71.

Horizontální COP řady KSS H zlepšuje přístupnost výtahu  
pro uživatele na invalidních vozících či osoby s poruchami zraku. 
Vyznačuje se většími tlačítky a hmatovým značením v Braillově 
písmu. Panel je instalován uvnitř kabiny spolu se standardní 
kabinovou signalizací a madlem, odpovídá normě ČSN EN81-70.

Materiál čelního panelu:
Asturias Satin  
Broušená nerezová ocel (F)

Displej: 
Žádný

OVLÁDACÍ  
A SIGNALIZAČNÍ PRVKY

KSC 143PH, Částečná výška
KSC 143FH, Plná výška

KSC H70, do 12 tlačítek
KSC H40, do 6 tlačítek

KSL 710

OVLÁDACÍ 
A SIGNALIZAČNÍ 
PRVKY

KABINOVÝ  
OVLÁDACÍ PANEL (COP)
Materiál čelního panelu:
Asturias Satin Broušená nerezová 
ocel (F)
Scottish Quad Strukturovaná 
nerezová ocel (K)

Displej: 
Scrolling dot matrix (jantarový)

KSI 143

KSH 140

KSL 140

KABINOVÝ  
OVLÁDACÍ PANEL (COP)

OVLÁDACÍ  
A SIGNALIZAČNÍ PRVKY

Materiál čelního panelu:
Asturias Satin Broušená nerezová ocel 
(F)

Displej: 
Segmentované LCD

KSS 280
Signalizace KSS 280 poskytuje jednoduché a spolehlivé 
navádění v nízkých a středně vysokých obytných budovách. 

Panely jsou k dispozici v částečné či plné výšce, čelní deska 
se vyznačuje elegantním provedením z nerezové oceli a LCD 
displejem.

KSC 276
Plná výška, 
zapuštěné

KSC 266
Plná výška, 
nezapuštěné

KSC 286
Částečná výška, 
nezapuštěné

KSI  
286

KSJ 
280

KSH 
280

KSS D
Signalizace řady KSS D je určena pro rezidenční a komerční budovy, 
kde je kladen důraz na prvotřídní design. Nabízí širokou škálu barev 
a materiálů, samozřejmostí jsou přivolávače ve stejné designové kvalitě.

KSC D53 Plná výška, nezapuštěné
KSC D63 Plná výška, zapuštěné

KSC D23
Částečná výška

40
Granite Gray

38
Iron Stone Red

39
Oak Brown

37
Trustworthy Blue

41
Carbon Black

42
Cottongrass White 

36
Spring Yellow

35
Cloudberry 
Orange

33
Broušená 
nerezová ocel

BAREVNÉ MOŽNOSTI ČELNÍHO PANELU

KABINOVÝ  
OVLÁDACÍ PANEL (COP)
Materiál čelního panelu:
Polykarbonát  
nebo nerezová ocel

Materiál rámu:
Asturias Satin (F)
Murano Mirror (H)
Carbon Black (BM)

Displej: 
Rolující bodový matrix
(jantarový nebo bílý)

OVLÁDACÍ 
A SIGNALIZAČNÍ PRVKY

KSH D20

KSL D20

KSI D43
Horizontální  
nebo vertikální

KSL D40

KSL 
286 
Simplex

KSL 
286 
Duplex

KSL 
284

KSL 
280

SIGNALIZACE

Braillovo 
písmo

16  |  KONE MONOSPACE ® DX



KABINOVÝ OVLÁDACÍ PANEL (COP) - MODULÁRNÍ SYSTÉM

KABINOVÝ OVLÁDACÍ PANEL

OVLÁDACÍ PANEL

SIGNALIZAČNÍ PRVKY

Celografické 
LCD
(KSC 737)

Rolující 
bodový 
matrix 
(KSC 733)

Displej

Nosnost

Logo

Signalizace 
zvláštního režimu 

(např. ČSN EN81-72)

Klíčkový ovladač

Tlačítka

Přístupová čtečka

KSS 700 KSS 800
Signalizace řady KSS 700 pro obytné a komerční budovy je zapuštěna do stěny kabiny. 
Díky modulární struktuře můžete různě kombinovat jednotlivé prvky signalizace a vytvořit 
tak jedinečný vzhled.

Signalizace KSS 800 je určena pro komerční 
budovy a používá se pouze ve spojení se systémem 
KONE Polaris ™a KONE Destination.

KSC 733 Plná výška
KSC 737 Plná výška

KSC 863 Plná výška KSC 833 Plná výška

KSP 833

KST 850 / 860
bez podsvícení / s podsvícením

KSP 853

 Prodloužená doba dodáníE

OVLÁDACÍ A SIGNALIZAČNÍ PRVKY

KSH 730 KSH 730

KSI 733 KSI 737

KSA 733KSF 730

KSL 730

MATERIÁL OVLÁDACÍCH 
A SIGNALIZAČNÍCH PRVKŮ

ST4 (F)
Silver 
Broušená 
nerezová ocel

CB  
Carbon Black 
Broušená 
nerezová ocel 
(odolné vůči 
otiskům prstů)

E

CG  
Copper Gold 
Broušená 
nerezová ocel 
(odolné vůči 
otiskům prstů)

E

MP1 (H)
Silver
Leštěná  
nerezová ocel 

E

MP2 (SS2)
Golden
Leštěná  
nerezová ocel 

E

MATERIÁL ČELNÍHO PANELU DISPLEJ

F
Asturias Satin 
Broušená 
nerezová ocel

CB  
Carbon Black 
Broušená 
nerezová ocel
(odolné vůči 
otiskům prstů)

E

CG  
Copper Gold 
Broušená 
nerezová ocel
(odolné vůči 
otiskům prstů)

E

H
Murano Mirror 
Leštěná  
nerezová ocel

E

SS2
Vegas Gold 
Leštěná ocel

E

KSJ 853

KSP 858

KSO 857

KONE MONOSPACE ® DX  |  17



KONE MONOSPACE® DX 

PRŮCHOZÍ KABINA 

BB

D
D

W
D

Through type car
Center opening

WW
LL

BB

D
D

W
D

Through type car
Center opening

WW
LL

BB

D
D

W
D

Single entrance car
Center opening

WW

LL
FW1 FW

BB

D
D

W
D

Single entrance car
Center opening

WW

LL
LW1 LW

BB

D
D

W
D

WW

Through type car
Side opening

LL

LL
FWFW1

LL
FWFW1 LL

LWLW1

BB

D
D

W
D

WW

Through type car
Side opening

LL

LL
LWLW1

H
ea

d
ro

om
 h

ei
g

ht
 (

SH
)

Tr
av

el

C
ar

 H
ei

g
ht

 (
C

H
)

BB

D
D

W
D

Through type car
Center opening

WW

LL

LL

FW1 FW

BB

D
D

W
D

Through type car
Center opening

WW

LL

LL

LW1 LW

LL
FW1 FW

LL
LW1 LW

BB

D
D

W
D

WW

Through type car
Side opening

LL

LL
FWFW1

BB

D
D

W
D

WW

Through type car
Side opening

LL

LL
LWLW1

H
ea

d
ro

om
 h

ei
g

ht
 (

SH
)

Tr
av

el
Pi

t 
he

ig
ht

 (
PH

)

C
ar

 H
ei

g
ht

 (
C

H
)

Front Type Cars
Frame Type Cars

BB

D
D

W
D

Single entrance car
Center opening

WW

LL
FW1 FW

BB

D
D

W
D

Single entrance car
Center opening

WW

LL
LW1 LW

BB

D
D

W
D

WW

Through type car
Side opening

LL

LL
FWFW1

BB

D
D

W
D

WW

Single entrance car
Side opening

LL
FWFW1

BB

D
D

W
D

WW

Single entrance car
Side opening

LL
LWLW1

BB

D
D

W
D

WW

Through type car
Side opening

LL

LL
LWLW1

H
ea

d
ro

om
 h

ei
g

ht
 (

SH
)

C
ar

 H
ei

g
ht

 (
C

H
)

BB

D
D

W
D

Through type car
Center opening

WW

LL

LL

BB

D
D

W
D

Through type car
Center opening

WW

LL

LL

LW1 LW

BB

D
D

W
D

Single entrance car
Center opening

WW

LL
FW1 FW

BB

D
D

W
D

Single entrance car
Center opening

WW

LL
LW1 LW

BB

D
D

W
D

WW

Through type car
Side opening

LL

LL
FWFW1

FWFW1 LL
LWLW1

BB

D
D

W
D

WW

Through type car
Side opening

LL

LL
LWLW1

H
ea

d
ro

om
 h

ei
g

ht
 (

SH
)

Tr
av

el
Pi

t 
he

ig
ht

 (
PH

)

C
ar

 H
ei

g
ht

 (
C

H
)

NEPRŮCHOZÍ KABINA
   

STRANOUSUVNÉ OTEVÍRÁNÍ CENTRÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ 

STRANOUSUVNÉ OTEVÍRÁNÍ CENTRÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ 

 
H

or
ní

 p
ře

je
zd

 (
C

H
)

V
ýš

ka
 

ka
b

in
y 

(C
H

) 
V

ýš
ka

 d
ve

ří 
(H

H
)

 
V

ýš
ka

 z
d

vi
hu

 (
H

)
 

Pr
oh

lu
b

eň
 (

PH
)

BB
DD
FW
FW1
LL
WW
WD
CH
PH
SH
HH

– Šířka kabiny
Hloubka kabiny
Šířka ostění na straně pohonu
Šířka ostění naproti pohonu
Šířka dveří
Šířka šachty
Hloubka šachty
Výška kabiny
Prohlubeň
Horní přejezd
Výška dveří

– 
– 
– 
– 
– 
–
–
–
–

 

– 

18  |  KONE MONOSPACE ® DX



KONE MONOSPACE ® DX  |  19



KONE poskytuje inovativní, ekologické 
a efektivní řešení pro výtahy, eskalátory 
a automatické dveře. Podporujeme 
zákazníky na každém kroku – od designu 
a výroby přes instalaci a servis  
až po modernizaci.  
KONE patří mezi celosvětovou 
špičku v poskytování podpory 
zákazníkům pro zajištění plynulého 
toku lidí a nákladů budovami.

Je naším závazkem poskytovat zákazníkům 
optimální řešení na míru konkrétním 
provozům. To z nás vytváří spolehlivého 
partnera po celou dobu životnosti 
budovy. Jsme lídři v technologických 
inovacích a měníme zastaralé postupy 
v našem odvětví. Výtahy KONE zajišťují 
přepravu v mnoha známých světových 
architektonických monumentech, jako je 
Trump Tower v Chicagu, 30 St Mary Axe 
v Londýně, letiště Schiphol v Amsterodamu 
či Beijing National Grand Theatre v Číně. 
Zajišťujeme také přepravu v nejvyšší 
budově v ČR, a to AZ Tower v Brně.

KONE zaměstnává přes 52 000 expertů 
ve více než 60 zemích světa.

Tato příručka má pouze informativní charakter. Společnost si vyhrazuje právo kdykoli změnit technické parametry a konstrukci svých výrobků. Žádné prohlášení zde uvedené nepředstavuje záruku či jinou podmínku, ať už výslovnou, či předpokládanou, ve vztahu jakémukoli výrobku, k jeho způsobilosti a vhodnosti k jakémukoli účelu, k jakékoli jeho vlastnosti a kvalitě.  
Žádné prohlášení zde uvedené rovněž nepředstavuje žádnou změnu podmínek libovolné kupní smlouvy či jejich interpretaci. Drobné barevné odchylky mezi vytištěnými a skutečnými barva jsou přípustné. KONE MonoSpace®, KONE EcoDisc®, KONE Care® a People Flow® jsou registrované obchodní značky společnosti KONE Corporation. Copyright © 2017 KONE Corporation.

www.kone.cz
Infolinka: 800 566 300 
Email: informace@kone.com

www.kone.sk
Infolinka: 800 173 174
Email: informacie@kone.com

Praha

České 
Budějovice

Hradec 
Králové

Olomouc

Brno
Žilina

Trnava

Košice

Banská Bystrica

Ostrava

Bratislava


